КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ РЯБЦЕВО»

                                                                       РЕШЕНИЕ

от 25.03.2015 года                                                                                                                         № 8

Об утверждении Перечня должностей  муниципальной
службы  администрации сельского поселения
«деревня Рябцево»  после  увольнения с которых граждане
в течение двух лет имеют право замещать на условиях
трудового договора должности в организации и  выполнять
 в данной организации работу на условиях
гражданско-правового договора в случаях
предусмотренных федеральным законодательством,
если отдельные функции муниципального (административного)
 управления данной организацией входили
 в должностные (служебные) обязанности муниципального
служащего, без согласия соответствующей комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Уставом муниципального образования сельского поселения «деревня Рябцево» Сельская Дума сельского поселения «деревня Рябцево»

РЕШИЛА:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «деревня Рябцево», после увольнения, с которых граждане, в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и  выполнять  в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях предусмотренных федеральным законодательством, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение 1).
  2.Обнародовать настоящее Решение путем вывешивания в общедоступных местах для населения (административное здание СП «деревня Рябцево», магазин ООО «Виктория»)
         3.Контроль за выполнение  настоящего Решения оставляю за И.о. Главы администрации.

Глава сельского поселения
 «деревня Рябцево»                                                                             Е.В.Федюкова

Приложение № 1
к Решению Сельской Думы
 сельского поселения
«деревня Рябцево»
                                                                                                                       от  25.03.2015 г     №8

Перечень должностей  муниципальной службы администрации  сельского поселения «деревня Рябцево» после увольнения с которых граждане, в течение двух лет имеют право замещать
на условиях трудового договора должности в организации и  выполнять  в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях предусмотренных федеральным законодательством, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального
служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

[bookmark: Par29]
      1) Высшая группа должностей:
          - глава сельского поселения

       2) Старшая группа должностей:
          - ведущий специалист

[bookmark: Par68]Глава Сельской Думы
сельского поселения  «деревня Рябцево»                                                Е.В.Федюкова